
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О С ТА НО В Л ЕН И Е  
 

от 14.02.2023 № 186 

г. Пестово 

 

О внесении изменений  

в постановление Администрации  

муниципального района  

от 14.04.2014 № 572 

   

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести изменения в состав единой комиссии по осуществлению заку-

пок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Пестовского 

муниципального района, утвержденный постановлением Администрации му-

ниципального района от 14.04.2014 № 572, включив в качестве нового члена 

комиссии ведущего специалиста управления дорожной деятельности и жилищ-

но-коммунального хозяйства Администрации муниципального района                

Розова К.О. на время проведения аукциона в электронной форме на выполнение 

работ по уборке несанкционированных свалок на территории Пестовского го-

родского поселения. 

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова 

 

 


